## 信雅达系统工程股份有限公司

关于转让杭州趣链科技有限公司股权的进展及完成公告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

信雅达系统工程股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第六届董 事会第十九次会议审议通过《公司关于转让杭州趣链科技有限公司股权的议案》, 同意作价人民币 8580.2023 万元转让公司持有的杭州趣链科技有限公司(以下简 称"趣链科技") 5.7201%股权给理想国际控股集团有限公司(以下简称"理想国 际") 或其指定的第三方,授权公司法定代表人签署股权转让协议等相关事项。 详情见公司(临 2018-034 号)"关于转让参股公司股权的公告"。

经理想国际提议,并经公司与理想国际友好协商,公司于 2018 年 7 月 27 日 召开第六届董事会第二十次会议,董事会同意对杭州趣链科技有限公司股权转让 事项的个别交易条款进行修订,详情见公司(临2018-045号)"信雅达系统工程 股份有限公司六届二十次董事会会议决议公告"。

公司已于 2018 年 8 月 30 日、10 月 15 日分别收到理想国际支付的股权转让 款 1716 万元、3432 万元,详情见公司(临 2018-050 号、临 2018-059 号)"信雅 达关于转让杭州趣链科技有限公司股权的进展公告"。

2018 年 11 月 15 日, 公司收到理想国际支付的第三期股权转让款 3432,2023 万元。截至本公告披露之日,公司已收到趣链科技股权转让的全部款项,公司关 于趣链科技股权转让事项已完成,不再持有趣链科技任何股权。

公司发布的信息以指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易 所网站(www.sse.com.cn)刊登的公告为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告!

信雅达系统工程股份有限公司董事会 2018年11月16日